
 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA  

S P R E N D I M A S 
DöL PAVADINIMO GYVENAMOSIOS VIETOVöS GATVEI SUTEIKIMO, KEITIMO 

AR PANAIKINIMO PROJEKTO RENGIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO 

2010 m. rugs÷jo 24 d.  Nr. TS-8.125 
Rokiškis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-
1049; 2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 2 dalies 34 punktu, Pavadinimų gatv÷ms, pastatams, 
statiniams ir kitiems objektams suteikimo, keitimo ir įtraukimo į apskaitą taisyklių, patvirtintų 
Lietuvos Respublikos Vyriausyb÷s 1996 m. lapkričio 27 d. nutarimo Nr.1395 (Žin., 1996, Nr. 116-
2723; 2003, Nr. 95-4292; 2004, Nr. 88-3225) 4 punktu,  

Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 
Patvirtinti Pavadinimo gyvenamosios vietov÷s gatvei suteikimo, keitimo ar panaikinimo 

projekto rengimo tvarkos aprašą (pridedama). 
 

 
 
 
 
 

Savivaldyb÷s meras                                                                              Almantas Blažys 

 

 

 

 

 

 

 

 

Raimondas Simanavičius, 71160  
 

 



PATVIRTINTA 
Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 
2010 m. rugs÷jo 24 d.  
sprendimu Nr. TS-8.125 

PAVADINIMO GYVENAMOSIOS VIETOVöS GATVEI SUTEIKIMO, KEITIMO AR 
PANAIKINIMO PROJEKTO RENGIMO  

TVARKOS APRAŠAS 
 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 
 

1. Pavadinimo gyvenamosios vietov÷s gatvei suteikimo, keitimo ar panaikinimo projekto 
rengimo tvarkos aprašas (toliau — Aprašas) nustato pavadinimo gyvenamosios vietov÷s gatvei 
suteikimo, keitimo ar panaikinimo projekto rengimo tvarką. 

2. Šiame Apraše vartojamos sąvokos: 
Gyvenamoji vietov÷ – žmonių gyvenimo ir veiklos vieta, turinti pavadinimą, teritoriją ir 

nustatytas ribas, tai yra miestai, miesteliai ir kaimai. 
Gatv÷ – kelias ar jo ruožas, esantis miesto ar kaimo gyvenamosios vietov÷s teritorijoje, 

turintis unikalų kodą ir pavadinimą. 
Statinys – visa tai, kas sukurta statybos darbais, naudojant statybos produktus ir yra tvirtai 

sujungta su žeme. 
3. Pavadinimai gyvenamųjų vietovių gatv÷ms suteikiami, keičiami ar panaikinami 

Rokiškio rajono savivaldyb÷s (toliau – Savivaldyb÷s) tarybos sprendimu. 
4. Gatv÷s pavadinimą sudaro vardas (žodis ar žodžių junginys, žodžio ar žodžių junginio ir 

skaitmens darinys) ir gatv÷s tipo nuoroda. Nustatomi šie gatvių tipai: gatv÷, skersgatvis, akligatvis, 
al÷ja, prospektas, takas, plentas, kelias, aplinkkelis, vieškelis, aikšt÷, skveras ir krantin÷. 

5. Savivaldyb÷s taryba ne v÷liau kaip per 3 m÷nesius nuo teritorijos detaliojo plano 
patvirtinimo suteikia ir patvirtina detaliajame plane numatytoms naujoms gatv÷ms pavadinimus. 
Savivaldyb÷s tarybos sprendimo d÷l pavadinimo gyvenamosios vietov÷s gatvei suteikimo, keitimo 
ar panaikinimo projektas rengiamas Savivaldyb÷s tarybos nustatyta tvarka. 

 
         II. PAVADINIMO GYVENAMOSIOS VIETOVöS GATVEI SUTEIKIMO, KEITIMO AR 

PANAIKINIMO PROJEKTO RENGIMAS 
 

6. Pavadinimo gyvenamosios vietov÷s gatvei suteikimo, keitimo ar panaikinimo projektą 
rengia Savivaldyb÷s administracijos seniūnija pagal Savivaldyb÷s teritorijoje esančių miestų, 
miestelių ir kaimo bendruomenių bei sodininkų bendrijų prašymus ir gavęs šiuos dokumentus:   

6.1. pateiktus prašymus d÷l pavadinimų gatv÷ms, kurie turi būti apsvarstyti ir suderinti su 
tos gyvenamosios vietov÷s bendruomene; 

6.2. Pavadinimo gyvenamosios vietov÷s gatvei suteikimo komisijos nutarimą; 
6.3. Savivaldyb÷s administracijos Architektūros ir paveldosaugos skyriaus parengtą 

gyvenamosios vietov÷s gatvių išd÷stymo planą M 1:500 — 1:2000 topografiniame plane ar  M 
1:10000 ortofotografinio, ar topografinio žem÷lapio ištraukoje, kuriame nurodoma gatv÷s ašin÷ 
linija, gatv÷s pradžios, lūžio taškų ir pabaigos koordinat÷s valstybin÷je LKS — 94 koordinačių 
sistemoje arba su šia sistema susietose kitose koordinačių sistemose, gatv÷s pavadinimas (1 
priedas); 

7. Seniūnija parengia Savivaldyb÷s tarybai sprendimo d÷l pavadinimo gyvenamosios 
vietov÷s gatvei suteikimo, keitimo ar panaikinimo projektą ir pateikia šiuos dokumentus: 

7.1. aiškinamąjį raštą, kuriame pagrindžiamas teikiamų pasiūlymų tikslingumas; 
7.2. gyvenamosios vietov÷s gatvių išd÷stymo planą M 1:500 — 1:2000 topografiniame 

plane ar M 1:10000 ortofotografinio ar topografinio žem÷lapio ištraukoje, kuriame nurodoma gatv÷s 
ašin÷ linija, gatv÷s pradžios, lūžio taškų ir pabaigos koordinat÷s valstybin÷je LKS — 94 



koordinačių sistemoje arba su šia sistema susietose kitose koordinačių sistemose, gatv÷s 
pavadinimas (1 priedas); 

7.3. Pavadinimo gyvenamosios vietov÷s gatvei suteikimo komisijos nutarimo kopiją. 
8. Rengiant pasiūlymus d÷l pavadinimų gatv÷ms ir vertinant juos, laikomasi Valstybin÷s 

lietuvių kalbos komisijos 2004-12-02 rekomendacijos Nr. 14 (R-2) „D÷l gatvių pavadinimų 
sudarymo ir rašymo“ bei tokių bendrųjų taisyklių:  

8.1. kalbos taisyklingumo; 
8.2. vietovardžių oficialumo ir normiškumo (išnykusių vietovardžių – tik normiškumo);  
8.3. personalijų nuopelnų Lietuvos valstyb÷s ar krašto istorijai, mokslui, menui, kultūrai, 

politikai ir kitoms visuomeninio gyvenimo sritims;  
8.4. istorinio įvykio reikšm÷s Lietuvos valstybei;  
8.5. pavadinimo atitikties visuomen÷je priimtoms moral÷s normoms;  
8.6. pavadinimas neturi trikdyti visuomen÷s saugumo, viešosios tvarkos, kurstyti tautin÷s, 

rasin÷s, religin÷s ar socialin÷s neapykantos, prievartos ir diskriminacijos. 
9. Rengiant šio Aprašo 7.2 punkte nurodytą planą, naudojamas kartografinis pagrindas ir kiti 

duomenys: 
9.1. skaitmeninis ar analoginis ortofotogafinis ar kitas rastrinis arba vektorinis žem÷lapis 

valstybin÷je LKS-94 koordinačių sistemoje  arba su šia sistema susietose kitose koordinačių 
sistemose, užtikrinantis ne mažesnį negu M 1:10000 skaitmeninei topografinei medžiagai  
reikalingą tikslumą; 

9.2. skaitmeninio ar analoginio pavidalo topografiniai planai M 1:500-1:2000 LKS 94 
koordinačių sistemoje arba su šia sistema susietose kitose koordinačių sistemose; 

9.3. savivaldyb÷s teritorijos ribos; 
9.4. gyvenamosios vietov÷s, kurioje projektuojamos gatv÷s, teritorijos ribos; 
9.5 miestų gyvenamųjų vietovių teritorijų ribos pagal Lietuvos Respublikos teritorijos 

administracinių vienetų ir gatvių valstyb÷s registro (toliau — Registras) duomenis;  
9.6. esamo gatvių tinko planas (duomenys); 
9.7. valstybin÷s ir vietin÷s reikšm÷s kelių tinklas ir kelių numeriai pagal Lietuvos 

Respublikos Vyriausyb÷s patvirtintus valstybin÷s reikšm÷s ir Savivaldyb÷s tarybos patvirtintus 
vietin÷s reikšm÷s kelių sąrašus; 

9.8. kitų kelių ir privažiavimų duomenys; 
9.9. nekilnojamojo turto objektų grafiniai duomenys pagal Nekilnojamojo turto kadastrą; 
9.10. Registro ir Nekilnojamojo turto registro išrašai. 
10. Jeigu gatv÷ yra teritorijoje, kurioje n÷ra tinkamo kartografinio pagrindo, arba kelias, 

kurio pagrindu formuojama gatv÷, esamoje kartografin÷je medžiagoje nepažym÷tas, gatv÷s planin÷ 
pad÷tis nustatoma atliekant matavimus vietov÷je. Matavimai turi būti atlikti ne mažesniu kaip 6 
metrų tikslumu. Tokius matavimus geriausia atlikti GPS (globalin÷s pozicionavimo sistemos) 
prietaisais. 

11. Šio Aprašo 6.3 punkte išvardytos koordinat÷s turi būti nustatytos tokiu tikslumu, kad 
patektų į gatv÷s kontūrą. 

12. Rengiant šio Aprašo 5 punkte nurodyto sprendimo projektą ir 7 punkte išvardytus  
projekto dokumentus, laikomasi tokių bendrųjų nuostatų: 

12.1. gatvių pavadinimai gyvenamojoje vietov÷je neturi kartotis; 
12.2. gatv÷ turi prasid÷ti ar baigtis susikirtimu su kita gatve, valstybin÷s ar vietin÷s reikšm÷s 

keliu. Gatv÷ negali būti formuojama taip, kad prie jos nebūtų privažiavimo; 
12.3. gatv÷ yra viena ištisin÷, kitų objektų neskaidoma ir nedalijama linija; 
12.4. suteikiant pavadinimus gatv÷ms gyvenamosiose vietov÷se, kuriose nesudarytas gatvių 

tinklas, projektuojamos iš karto visos teritorijos gatv÷s, suprojektuotos gatv÷s tvirtinamos  
Savivaldyb÷s tarybos sprendimu; 

12.5. kai Savivaldyb÷s teritorijos riba sutampa su kelio, suformuoto kaip gatv÷, pakraščiu, 
tokia gatv÷ Registre registruojama abiejose savivaldyb÷se, jai abiejose savivaldyb÷se suteikiami 



skirtingi kodai, tačiau pavadinimas suteikiamas tas pats. Pavadinimas nustatomas pagal sprendimą 
tos savivaldyb÷s tarybos, kuri gatvę įregistravo pirmoji; 

12.6. kai gatv÷ sutampa su gyvenamosios vietov÷s riba ir adresų objektai yra abiejose gatv÷s 
pus÷se, tokiai gatvei suteikiamas vienas pavadinimas abiejose gyvenamosiose vietov÷se ir tai 
pažymima priimame Savivaldyb÷s tarybos sprendime. Šiuo atveju Registre tokiai gatvei suteikiami 
2 kodai kiekvienoje gyvenamojoje vietov÷je atskirai; 

12.7. keičiant gyvenamosios vietov÷s pavadinimą ar statusą arba sudarant naują gyvenamąją 
vietovę, gatvių pavadinimai nekeičiami; 

12.8. kai sujungiamos 2 ir daugiau gretimų gyvenamųjų vietovių arba dalis gyvenamosios 
vietov÷s prijungiama prie kitos gyvenamosios vietov÷s, vienodi gatvių pavadinimai keičiami šio 
Aprašo 15 punkte nustatyta tvarka. 

13. Gyvenamosiose vietov÷se, kurių adresų objektų ne daugiau kaip 20, gatv÷s gali būti 
neprojektuojamos, o adresų objektai tik numeruojami. 

III. PAVADINIMŲ GATVöMS SUTEIKIMAS 

14. Gatvei, kuri priskiriama gyvenamajai vietovei, pavadinimas suteikiamas, kai: 
14.1. tiesiama nauja gatv÷; 
14.2. patvirtinami pavadinimai gatv÷ms, numatytoms detaliuosiuose planuose; 
14.3. projektuojamos naujos gatv÷s gyvenamosiose vietov÷se, kuriose anksčiau nebuvo 

gatvių tinklo ir adresų objektų yra daugiau kaip 20. Šiuo atveju, atsižvelgiant į susiformavusią kelių 
(privažiavimų) struktūrą, laikomasi tokių nuostatų: 

14.3.1. gyvenamojoje vietov÷je, išsid÷sčiusioje šalia vieno kelio (susiformavusio 
privažiavimo), projektuojama viena gatv÷, kurios pradžia ir pabaiga sutapdinamos su gyvenamosios 
vietov÷s urbanizuotos (kompaktiškai užstatytos) teritorijos ribomis; 

14.3.2. kai gyvenamosios vietov÷s keliai eina iš centrin÷s dalies į kraštus, pagrindinių gatvių 
pradžia laikomas gyvenamosios vietov÷s centras, o pabaiga – gyvenamosios vietov÷s urbanizuotos 
(kompaktiškai užstatytos) teritorijos riba. Kitų šalutinių gatvių pradžia ir pabaiga sutapdinamos su 
sankryžomis su pagrindin÷mis gatv÷mis; 

14.3.3. gyvenamosiose vietov÷se, kuriose keliai (privažiavimai) sudaro nedidelius kvartalus 
(naujo planavimo), paprastai būna aiškios kelios pagrindin÷s gatv÷s, kertančios gyvenamąją vietovę 
nuo vienos iki kitos urbanizuotos (kompaktiškai užstatytos) teritorijos ribos, jungiamos šalutinių 
kelių (privažiavimų). Šiuo atveju gatvių pradžia ir pabaiga fiksuojamos taip: 

14.3.3.1. gatv÷s pradžią ir pabaigą sutapdinant su gyvenamosios vietov÷s urbanizuotos 
(kompaktiškai užstatytos) teritorijos riba. Taip suprojektuojama mažiau gatvių. Šiuo atveju reikia 
atsižvelgti į teritorijų planavimo dokumentus, nustatančius gyvenamosios vietov÷s pl÷tros kryptį. 
Gatv÷s kryptis turi sutapti su planuojama pl÷tros kryptimi, kad pratęsus gatvę nereik÷tų suteikti 
naujų numerių jau sunumeruotiems adresų objektams. Jeigu su pl÷tros zonomis sutaps gatv÷s 
pradžia, atsiradus naujiems adresų objektams, jų numeravimo seka bus pažeista; 

14.3.3.2. gatvių pradžią fiksuojant nuo jų susikirtimo taško. Taip suprojektuojama daugiau 
gatvių, tačiau gyvenamajai vietovei plečiantis į pakraščius nekyla problemų d÷l numeravimo sekos 
pakitimo. Gyvenamosios vietov÷s pakraščiuose atsiradus naujiems objektams, numeraciją galima 
lengvai tęsti; 

14.3.3.3. šalutin÷s gatv÷s projektuojamos atsižvelgiant į pagrindines gatves. Šalutinių gatvių 
pradžia sutapdinama su susikirtimu su pagrindine gatve, o pabaiga – su gyvenamosios vietov÷s 
teritorijos riba arba susikirtimu su kita pagrindine gatve; 

14.4. formuojamos gatv÷s sodininkų bendrijų ar jų masyvų teritorijų pagrindu sudarytose 
naujose ir Lietuvos Respublikos teritorijos administracinių vienetų ir jų ribų įstatymo nustatyta 
tvarka nustatytose (įteisintose) gyvenamosiose vietov÷se ar gyvenamosiose vietov÷se, kurioms 
priskirtos sodininkų bendrijų ar jų masyvų teritorijos. Šiuo atveju laikomasi šių nuostatų:  



14.4.1. pirmiausia projektuojamos pagrindin÷s gatv÷s. Pagrindinių gatvių pradžios ir 
pabaigos taškai sutapdinami su pagrindinių įvažiavimų į sodininkų bendrijų ar jų masyvų teritorijas, 
susikirtimo su kitomis gatv÷mis arba sodų bendrijos ar jų masyvo teritorijos riba; 

14.4.2. projektuojamos šalutin÷s gatv÷s. Jų pradžios taškai sutapdinami su susikirtimu su 
pagrindin÷mis gatv÷mis ar šalutinių gatvių tarpusavio susikirtimo taškais. Gatvių pabaigos taškai 
sutapdinami su susikirtimu su pagrindin÷mis gatv÷mis, tarpusavio susikirtimu ar sodų bendrijos ar 
jų masyvo teritorijos riba; 

14.4.3. priimant sprendimą d÷l sodų bendrijos ar jų masyvo teritorijoje esančių akligatvių 
priskyrimo gatv÷ms, turi būti atsižvelgta į potencialių adresų objektų skaičių tokioje gatv÷je. Jeigu 
gatv÷je būsimų adresų objektų ne daugiau kaip 10, tokių akligatvių projektuoti kaip gatvių 
nerekomenduojama, o juose esantys adresų objektai priskiriami artimiausiai suprojektuotai gatvei; 

14.4.4. nustatomas optimalus gatvių skaičius. Sudarius per tankų gatvių tinklą, did÷ja 
informacinių rodyklių įrengimo išlaidos (sodininkų bendrijos n÷ra visiškai užstatytos, tod÷l kai 
kuriose vietose reik÷s statyti ženklus su informacin÷mis rodykl÷mis). Sudarius per retą gatvių 
tinklą, kai kurie adresų objektai labai nutolsta nuo gatv÷s, tod÷l sud÷tinga juos rasti; 

14.4.5. rekomenduojama gatv÷ms suteikti pavadinimus, susijusius su geografinių objektų 
(upių, ežerų, miškų ir panašiai), šalia kurių išsid÷sčiusi bendrija, pavadinimais, gyvenamosios 
vietov÷s, kuriai priskirta sodų bendrija, arba sodo bendrijos pavadinimu. Tokie pavadinimai 
informuoja apie adreso objekto buvimo vietą; 

14.4.6. rekomenduojama gatv÷ms nesuteikti daug įvairių pavadinimų. Tokie pavadinimai 
bereikšmiai ir neinformatyvūs. Geriau šias gatves sunumeruoti, pvz.: Velniakalnio 1-oji g., 
Velniakalnio 2-oji g. ir panašiai; 

14.5. projektuojamos gatv÷s sodininkų bendrijų ar jų masyvų teritorijose, esančiose miestų 
gyvenamųjų vietovių ribose. Šiuo atveju laikomasi šių nuostatų: 

14.5.1. naujos gatv÷s įtraukiamos į esamą gatvių tinklą. Gatvių pradžios ir pabaigos taškai 
sutapdinami su esamų gatvių sankryžomis, bendrijos ar bendrijų masyvo riba ar tarpusavio 
sankryžomis; 

14.5.2. rekomenduojama gatv÷ms suteikti pavadinimus, susijusius su sodininkų bendrijos ar 
bendrijų geografiniu išsid÷stymu ar šalia esančia ir gerai žinoma gatve. Geriau viename masyve 
esančias gatves sunumeruoti, pvz.: Pušų 1-oji g., Pušų 2-oji g. ir panašiai. Tokie pavadinimai 
nurodo adreso objekto buvimo vietą. 

IV. GATVIŲ PAVADINIMŲ KEITIMAS 

15. Gatvių pavadinimų keitimas – bet koks gatvių pertvarkymas, d÷l kurio pasikeičia gatv÷s 
geografin÷s charakteristikos, buvimo vieta, ilgis, pradžios, pabaigos ir lūžio taškai arba gatv÷s ar jos 
dalies pavadinimas. Bet koks gatvių pavadinimų keitimas turi būti patvirtintas vadovaujantis šio 
Aprašo 7 punkto nuostatomis ir įregistruotas Registre. Gatvių pavadinimai keičiami taip: 

15.1. keičiamas gatv÷s pavadinimas, nekeičiant jos geografinių charakteristikų, kai buvęs 
pavadinimas panaikinamas ir suteikiamas kitas; 

15.2. keičiamos gatv÷s geografin÷s charakteristikos, nekeičiant jos pavadinimo: 
15.2.1. gatv÷ pratęsiama; 
15.2.2. pertvarkomi gatv÷s pagrindiniai lūžio taškai (keičiama jos forma); 
15.3. gatv÷ padalijama į 2 ar daugiau dalių, kai keičiamas ir gatv÷s pavadinimas, ir 

geografin÷s charakteristikos. Šiuo atveju: 
15.3.1. vienai daliai paliekamas buvęs pavadinimas, kitoms dalims suteikiami nauji 

pavadinimai;  
15.3.2. visoms dalims suteikiami nauji pavadinimai, o buvęs pavadinimas panaikinamas;  
15.4. gatv÷s sujungiamos, kai keičiami ir gatvių pavadinimai, ir kiekvienos iš jų geografin÷s 

charakteristikos. Šiuo atveju: 
15.4.1. sujungtai gatvei paliekamas vienos iš buvusių gatvių pavadinimas, o kitos gatv÷s 

pavadinimas panaikinamas;  



15.4.2. sujungtai gatvei suteikiamas naujas pavadinimas, o visi buvę pavadinimai 
panaikinami; 

15.5. pertvarkoma 2 ar daugiau gatvių tarpusavio pad÷tis, kai keičiami kiekvienos gatv÷s 
pradžios, pabaigos ir lūžio taškai, nekeičiant n÷ vienos iš jų pavadinimų; 

15.6. gatv÷ panaikinama. Panaikinamas jos pavadinimas ir geografin÷s charakteristikos; 
15.7. gatv÷s kompleksiškai pertvarkomos šio Aprašo 15.1–15.6 punktuose nurodytais 

atvejais.  

V. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

16. Savivaldyb÷s tarybai patvirtinus projektą d÷l pavadinimo gyvenamosios vietov÷s gatvei 
suteikimo, keitimo ar panaikinimo, Savivaldyb÷s administracijos Architektūros ir paveldosaugos 
skyrius per 5 darbo dienas valstyb÷s įmon÷s Registrų centrui turi pateikti: 

16.1. Savivaldyb÷s tarybos sprendimo kopiją; 
16.2. šio Aprašo 7.2 punkte nurodytą planą; 
16.3. tekstinius duomenis (2 priedas). 
17. Pavadinimo gyvenamosios vietov÷s gatvei suteikimo komisija sudaroma Savivaldyb÷s 

administracijos direktoriaus įsakymu. 
18. Esant neatitikimams 7.2 punkte nurodytų LKS-94 koordinačių sistemoje, koordinačių 

taškai (x;y) patikslinami savivaldyb÷s administracijos direktoriaus įsakymu. 
19. Kiti šiame Apraše nenumatyti pavadinimo gyvenamosios vietov÷s gatvei suteikimo, 

keitimo ar panaikinimo projekto rengimo reikalavimai nustatyti Pavadinimų gatv÷ms, pastatams, 
statiniams ir kitiems objektams suteikimo, keitimo ir įtraukimo į apskaitą taisykl÷se, patvirtintose 
Lietuvos Respublikos Vyriausyb÷s 1996 m. lapkričio 27 d. nutarimu Nr. 1395 (Lietuvos 
Respublikos Vyriausyb÷s 2003 m. spalio 7 d. nutarimo Nr. 1231 redakcija) (Žin., 1996, Nr. 116-
2723; 2003, Nr. 95-4292). 
 
 

________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



P
av

ad
in

im
ų 

ga
tv

÷m
s,

 p
as

ta
ta

m
s,

 s
ta

ti
ni

am
s 

ir
 k

it
ie

m
s 

ob
je

kt
am

s 
su

te
ik

im
o,

 k
ei

ti
m

o 
ir

 įt
ra

uk
im

o 
į a

ps
ka

it
ą 

ta
is

yk
li

ų 
1 

pr
ie

da
s 

1 
pr

ie
da

s 
Ž
ym
os
 p
ak
ei
ti
m
ai
: 

N
r.
 6
64
, 2
00
4-
05
-3
1,
 Ž
in
., 
20
04
, N
r.
 8
8-
32
25
 (
20
04
-0
6-
03
) 

 __
__

__
__

__
__

__
__

__
__

 s
av

iv
al

dy
b÷

s 
ta

ry
bo

s 
20

__
__

 m
. _

__
__

__
__

__
__

 d
. s

pr
en

di
m

o 
N

r.
 _

__
__

_ 
__

__
__

__
 p

ri
ed

as
 

 
G

Y
V

E
N

A
M

O
SI

O
S 

V
IE

T
O

V
ö

S 
G

A
T

V
IŲ

 I
ŠD

ö
ST

Y
M

O
 P

L
A

N
A

S 
M

 1
:_

__
__

__
__

__
__

 
 

K
ar

to
gr

af
in

is
 p

ag
ri

nd
as

 
 

K
oo

rd
in

ač
ių

 s
is

te
m

a 
 

K
oo

rd
in

ač
ių

 n
us

ta
ty

m
o 

bū
da

s 
 

K
O

O
R

D
IN

A
Č

IŲ
 Ž

IN
IA

R
A

ŠT
IS

 

 
P

la
no

 v
ie

ta
 

 

 

N
r.

 p
la

ne
 

X
 

Y
 

           

 
 

 
 

 
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

 



Pavadinimų gatv÷ms, pastatams, statiniams ir kitiems 
objektams suteikimo, keitimo ir įtraukimo į apskaitą 
taisyklių 2 priedas 
Žymos pakeitimai: 
Nr. 664, 2004-05-31, Žin., 2004, Nr. 88-3225 (2004-06-03) 

 
 
 
  

(savivaldyb÷s administracijos pavadinimas) 
  

(kodas, adresas, telefono, fakso Nr., kiti duomenys) 
 
 

Valstyb÷s įmonei Registrų centrui 
 
 

INFORMACIJA APIE PAVADINIMŲ GATVöMS SUTEIKIMĄ, PAKEITIMĄ 
AR PANAIKINIMĄ 

 
  Nr.   

(data) 
 

Savivaldyb÷s pavadinimas  . 
Savivaldyb÷s tarybos sprendimo d÷l pavadinimo gatvei suteikimo (pakeitimo, panaiki-

nimo) pri÷mimo data  . 
Sprendimo Nr.  . 
Gyvenamosios vietov÷s (miesto, miestelio, kaimo) pavadinimas   

 . 
Gyvenamosios vietov÷s kodas  . 

 

Patvirtintas gatv÷s 
pavadinimas 

Buvęs gatv÷s 
pavadinimas 

Pastabos apie gatv÷s panaikinimą, 
prijungimą, buvusį priklausymą kitai 
teritorijai, statinių numeraciją ir kita 

   
   
   
   
   
   
 
 
 
 
(Pareigų pavadinimas) (Parašas) (Vardas ir pavard÷) 
 
 
 
 
 
 
 


